לפי הנטען, בהמשך, הנאשמים
הגיעו למספרה, ובשלב זה, אביאל אמר לאביו של המתלונן כי א' גנב ממנו כסף, ו-אמיל אמר לאביו של המתלונן שעל
מתכוונים הם כי למתלונן אמרו ואביאל אמיל נטען, כך זה, בשלב ש"ח. 10,000 בסך "קנס" לו לשלם המתלונן

יותר. בכך לעסוק ולא הנ"ל, "החוב" את "למכור"

לפי עבירה – בצוותא באיומים סחיטה של ביצוע המתוקן האישום כתב במסגרת לנאשמים ייחסה המשיבה .7
סעיפים 428 ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).